
8. kolo
Slovenského pohárA

v DP

FINÁLE

miesto: VADAŠ Štúrovo | otvorený bazén, 50 m, 8 dráh | dátum: 19.09.2020 | teplota vody 27,0°C | teplota vzduchu: max 24°C
meranie časov: elektronické - SwissTiming Quantum Aquatics |  hlavný rozhodca: Ladislav Struhár, FINA(PL)
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výsledky neobsahujú medzičasy a RZ

výsledky budú doplnené
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FINÁLE SPDP, 8. KOLO SLOVENSKÉHO POHÁRA V DP
Štúrovo, 19/9/2020

disciplína 1 1000m voľný spôsob 10 - 13 roč.
19/09/2020 Výsledky
bodovanie: FINA 2019

por. Roč. čas body

10 roč., žiačky

1. SLÁMOVÁ, Lucia 10 ŠPK Kúpele Piešťany 14:41.93 324
100m: 1:20.67 1:20.67 400m: 5:50.45 1:31.41 700m: 10:18.61 1:29.15 1000m: 14:41.93 1:26.11
200m: 2:48.97 1:28.30 500m: 7:19.64 1:29.19 800m: 11:47.70 1:29.09
300m: 4:19.04 1:30.07 600m: 8:49.46 1:29.82 900m: 13:15.82 1:28.12

2. VALKO, Karolina - Ann 10 ŠPK Kúpele Piešťany 15:32.95 274
100m: 1:24.50 1:24.50 400m: 6:07.81 1:37.16 700m: 10:53.57 1:33.63 1000m: 15:32.95 1:28.00
200m: 2:56.54 1:32.04 500m: 7:43.96 1:36.15 800m: 12:28.80 1:35.23
300m: 4:30.65 1:34.11 600m: 9:19.94 1:35.98 900m: 14:04.95 1:36.15

3. BOŠANSKÁ, Svetlana 10 PK ORCA Bratislava 16:18.45 237
100m: 1:25.24 1:25.24 400m: 6:25.64 1:42.36 700m: 11:33.86 1:41.33 1000m: 16:18.45 1:31.20
200m: 3:01.38 1:36.14 500m: 8:09.25 1:43.61 800m: 13:11.26 1:37.40
300m: 4:43.28 1:41.90 600m: 9:52.53 1:43.28 900m: 14:47.25 1:35.99

4. KLIMENTOVÁ, Katarína 10 PK ORCA Bratislava 16:19.56 236
100m: 1:25.49 1:25.49 400m: 6:23.39 1:41.73 700m: 11:28.96 1:43.72 1000m: 16:19.56 1:31.87
200m: 3:01.64 1:36.15 500m: 8:05.92 1:42.53 800m: 13:12.37 1:43.41
300m: 4:41.66 1:40.02 600m: 9:45.24 1:39.32 900m: 14:47.69 1:35.32

5. BALIŠOVÁ, Sabína 10 ŠPK Kúpele Piešťany 16:44.29 219
100m: 1:28.19 1:28.19 400m: 6:35.69 1:42.23 700m: 11:45.30 1:43.52 1000m: 16:44.29 1:36.20
200m: 3:11.38 1:43.19 500m: 8:18.76 1:43.07 800m: 13:27.68 1:42.38
300m: 4:53.46 1:42.08 600m: 10:01.78 1:43.02 900m: 15:08.09 1:40.41

6. ŠIMONOVÁ, Michaela 10 PK OrcaM 21:11.95 108
100m: 1:52.51 1:52.51 400m: 8:17.29 2:08.46 700m: 14:49.15 2:08.76 1000m: 21:11.95 2:03.28
200m: 4:00.06 2:07.55 500m: 10:29.17 2:11.88 800m: 16:59.57 2:10.42
300m: 6:08.83 2:08.77 600m: 12:40.39 2:11.22 900m: 19:08.67 2:09.10

10 roč., žiaci

1. ČAMAJ, Ján 10 PK Banská Štiavnica 16:16.62 193
100m: 1:26.26 1:26.26 400m: 6:19.80 1:40.38 700m: 11:24.31 1:34.67 1000m: 16:16.62 1:30.49
200m: 2:59.68 1:33.42 500m: 8:01.89 1:42.09 800m: 13:04.79 1:40.48
300m: 4:39.42 1:39.74 600m: 9:49.64 1:47.75 900m: 14:46.13 1:41.34

2. HORNÁK, Sebastián 10 ŠPK Kúpele Piešťany 16:18.03 192
100m: 1:30.43 1:30.43 400m: 6:34.94 1:43.13 700m: 11:28.92 1:37.86 1000m: 16:18.03 1:32.22
200m: 3:08.27 1:37.84 500m: 8:16.09 1:41.15 800m: 13:07.86 1:38.94
300m: 4:51.81 1:43.54 600m: 9:51.06 1:34.97 900m: 14:45.81 1:37.95

3. BEŇO, Jakub 10 PK Banská Štiavnica 17:31.29 155
100m: 1:31.43 1:31.43 400m: 6:54.96 1:50.01 700m: 12:18.37 1:46.06 1000m: 17:31.29 1:38.86
200m: 3:17.31 1:45.88 500m: 8:45.26 1:50.30 800m: 14:06.46 1:48.09
300m: 5:04.95 1:47.64 600m: 10:32.31 1:47.05 900m: 15:52.43 1:45.97

4. HRIČINA, Andrej 10 Šk Atóm Lv 19:30.10 112
100m: 1:38.82 1:38.82 400m: 7:31.21 2:01.34 700m: 13:37.67 2:05.10 1000m: 19:30.10 1:54.68
200m: 3:31.59 1:52.77 500m: 9:34.56 2:03.35 800m: 15:45.64 2:07.97
300m: 5:29.87 1:58.28 600m: 11:32.57 1:58.01 900m: 17:35.42 1:49.78

5. OTRUBA, Ondrej 10 Piešťanský plavecký klub 19:35.37 111
100m: 1:47.23 1:47.23 400m: 7:44.93 2:02.14 700m: 13:48.11 2:00.08 1000m: 19:35.37 1:53.46
200m: 3:41.78 1:54.55 500m: 9:45.71 2:00.78 800m: 15:44.81 1:56.70
300m: 5:42.79 2:01.01 600m: 11:48.03 2:02.32 900m: 17:41.91 1:57.10

6. ŠPAJDEL, Tomáš 10 STU Trnava 20:44.37 93
100m: 1:47.23 1:47.23 400m: 8:05.41 2:07.45 700m: 14:31.81 2:10.61 1000m: 20:44.37 2:01.25
200m: 3:51.08 2:03.85 500m: 10:12.49 2:07.08 800m: 16:39.66 2:07.85
300m: 5:57.96 2:06.88 600m: 12:21.20 2:08.71 900m: 18:43.12 2:03.46
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FINÁLE SPDP, 8. KOLO SLOVENSKÉHO POHÁRA V DP
Štúrovo, 19/9/2020

disciplína 1, 1000m voľný spôsob

11 roč., žiačky

1. LEHUTOVÁ, Pavlína 09 Piešťanský plavecký klub 15:48.79 260
100m: 1:38.23 1:38.23 400m: 6:18.77 1:37.90 700m: 11:11.11 1:37.90 1000m: 15:48.79 1:25.66
200m: 3:03.77 1:25.54 500m: 7:55.69 1:36.92 800m: 12:47.64 1:36.53
300m: 4:40.87 1:37.10 600m: 9:33.21 1:37.52 900m: 14:23.13 1:35.49

2. BISCONTINI, Chiara 09 Piešťanský plavecký klub 16:28.83 230
100m: 1:29.03 1:29.03 400m: 6:30.82 1:39.16 700m: 11:32.72 1:40.88 1000m: 16:28.83 1:36.95
200m: 3:11.69 1:42.66 500m: 8:10.94 1:40.12 800m: 13:12.43 1:39.71
300m: 4:51.66 1:39.97 600m: 9:51.84 1:40.90 900m: 14:51.88 1:39.45

3. MIKULÁŠOVÁ, Sára 09 Piešťanský plavecký klub 16:42.51 220
100m: 1:31.43 1:31.43 400m: 6:34.93 1:41.69 700m: 11:42.48 1:43.41 1000m: 16:42.51 1:35.33
200m: 3:11.50 1:40.07 500m: 8:16.27 1:41.34 800m: 13:25.49 1:43.01
300m: 4:53.24 1:41.74 600m: 9:59.07 1:42.80 900m: 15:07.18 1:41.69

4. TOMKOVÁ, Laura 09 Šk Atóm Lv 16:42.62 220
100m: 1:29.07 1:29.07 400m: 6:34.01 1:42.64 700m: 11:39.05 1:42.04 1000m: 16:42.62 1:40.09
200m: 3:09.92 1:40.85 500m: 8:14.56 1:40.55 800m: 13:20.03 1:40.98
300m: 4:51.37 1:41.45 600m: 9:57.01 1:42.45 900m: 15:02.53 1:42.50

11 roč., žiaci

1. KAJAN, Maxim 09 PK ORCA Bratislava 14:22.49 281
100m: 1:19.81 1:19.81 400m: 5:40.60 1:28.04 700m: 10:04.87 1:28.20 1000m: 14:22.49 1:23.04
200m: 2:45.13 1:25.32 500m: 7:08.87 1:28.27 800m: 11:32.95 1:28.08
300m: 4:12.56 1:27.43 600m: 8:36.67 1:27.80 900m: 12:59.45 1:26.50

2. MACÁŠEK, Jakub 09 PK ORCA Bratislava 15:40.98 216
100m: 1:22.74 1:22.74 400m: 6:10.37 1:37.98 700m: 11:01.70 1:37.53 1000m: 15:40.98 1:30.46
200m: 2:57.19 1:34.45 500m: 7:46.25 1:35.88 800m: 12:36.93 1:35.23
300m: 4:32.39 1:35.20 600m: 9:24.17 1:37.92 900m: 14:10.52 1:33.59

3. ŠIŠKA, Samuel 09 ŠPK Kúpele Piešťany 16:21.39 190
100m: 1:32.00 1:32.00 400m: 6:27.58 1:39.71 700m: 11:28.52 1:40.96 1000m: 16:21.39 1:34.72
200m: 3:07.69 1:35.69 500m: 8:06.87 1:39.29 800m: 13:07.95 1:39.43
300m: 4:47.87 1:40.18 600m: 9:47.56 1:40.69 900m: 14:46.67 1:38.72

4. ŠPAJDEL, Rastislav 09 STU Trnava 17:31.46 155
100m: 1:32.64 1:32.64 400m: 6:51.15 1:46.82 700m: 12:14.07 1:47.29 1000m: 17:31.46 1:43.07
200m: 3:17.55 1:44.91 500m: 8:38.12 1:46.97 800m: 14:01.60 1:47.53
300m: 5:04.33 1:46.78 600m: 10:26.78 1:48.66 900m: 15:48.39 1:46.79

5. DZURO, Luis 09 Piešťanský plavecký klub 22:12.02 76
100m: 2:06.59 2:06.59 400m: 8:54.30 2:13.61 700m: 15:39.76 2:14.72 1000m: 22:12.02 2:03.35
200m: 7:25.93 5:19.34 500m: 11:10.41 2:16.11 800m: 17:55.21 2:15.45
300m: 6:40.69 600m: 13:25.04 2:14.63 900m: 20:08.67 2:13.46

disciplína 2 3000m voľný spôsob 11 - 13 roč.
19/09/2020 Výsledky
bodovanie: FINA 2019

por. Roč. čas body

12 roč., žiaci

1. ŠPRLÁK-ZMORA, Marko 08 ŠPK Kúpele Piešťany 41:08.20 351
100m: 1:15.86 1:15.86 900m: 12:07.25 1:20.92 1700m: 23:04.01 1:23.28 2500m: 34:18.84 1:22.74
200m: 2:37.87 1:22.01 1000m: 13:28.54 1:21.29 1800m: 24:29.14 1:25.13 2600m: 35:43.30 1:24.46
300m: 4:01.06 1:23.19 1100m: 14:49.47 1:20.93 1900m: 25:55.95 1:26.81 2700m: 37:06.98 1:23.68
400m: 5:22.75 1:21.69 1200m: 16:09.39 1:19.92 2000m: 27:20.86 1:24.91 2800m: 38:29.12 1:22.14
500m: 6:43.29 1:20.54 1300m: 17:30.14 1:20.75 2100m: 28:42.91 1:22.05 2900m: 39:51.49 1:22.37
600m: 8:04.31 1:21.02 1400m: 18:55.02 1:24.88 2200m: 30:06.81 1:23.90 3000m: 41:08.20 1:16.71
700m: 9:25.60 1:21.29 1500m: 20:18.35 1:23.33 2300m: 31:31.40 1:24.59
800m: 10:46.33 1:20.73 1600m: 21:40.73 1:22.38 2400m: 32:56.10 1:24.70



Splash Meet Manager, 11.63017 Registered to Slovenská plavecká federácia 20/09/2020 11:56 - Strana 3

FINÁLE SPDP, 8. KOLO SLOVENSKÉHO POHÁRA V DP
Štúrovo, 19/9/2020

disciplína 2, žiaci, 3000m voľný spôsob, 12 roč.

por. Roč. čas body

2. ČAČÍK, Rastislav 08 ŠPK Kúpele Piešťany 41:49.03 334
100m: 1:14.33 1:14.33 900m: 12:13.42 1:23.44 1700m: 23:18.81 1:24.82 2500m: 34:41.16 1:27.08
200m: 2:36.29 1:21.96 1000m: 13:36.35 1:22.93 1800m: 24:46.44 1:27.63 2600m: 36:06.84 1:25.68
300m: 3:58.40 1:22.11 1100m: 14:58.90 1:22.55 1900m: 26:10.14 1:23.70 2700m: 37:53.82 1:46.98
400m: 5:20.94 1:22.54 1200m: 16:23.81 1:24.91 2000m: 27:32.92 1:22.78 2800m: 39:02.27 1:08.45
500m: 6:43.27 1:22.33 1300m: 17:45.32 1:21.51 2100m: 28:59.15 1:26.23 2900m: 40:27.30 1:25.03
600m: 8:05.35 1:22.08 1400m: 19:08.65 1:23.33 2200m: 30:22.92 1:23.77 3000m: 41:49.03 1:21.73
700m: 9:28.21 1:22.86 1500m: 20:31.33 1:22.68 2300m: 31:48.87 1:25.95
800m: 10:49.98 1:21.77 1600m: 21:53.99 1:22.66 2400m: 33:14.08 1:25.21

3. UJHELYI, Filip 08 PK OrcaM 44:53.80 270
100m: 1:18.50 1:18.50 900m: 13:09.93 1:29.62 1700m: 25:16.39 1:31.78 2500m: 37:27.84 1:27.71
200m: 2:44.13 1:25.63 1000m: 14:39.88 1:29.95 1800m: 26:48.64 1:32.25 2600m: 38:56.65 1:28.81
300m: 4:12.58 1:28.45 1100m: 16:09.96 1:30.08 1900m: 28:20.41 1:31.77 2700m: 40:29.98 1:33.33
400m: 5:41.42 1:28.84 1200m: 17:40.91 1:30.95 2000m: 29:53.68 1:33.27 2800m: 41:58.87 1:28.89
500m: 7:10.50 1:29.08 1300m: 19:10.65 1:29.74 2100m: 31:26.53 1:32.85 2900m: 43:28.39 1:29.52
600m: 8:40.51 1:30.01 1400m: 20:40.85 1:30.20 2200m: 32:57.88 1:31.35 3000m: 44:53.80 1:25.41
700m: 10:10.63 1:30.12 1500m: 22:11.73 1:30.88 2300m: 34:29.43 1:31.55
800m: 11:40.31 1:29.68 1600m: 23:44.61 1:32.88 2400m: 36:00.13 1:30.70

4. ŠTEVÁR , Samuel 08 PK Nové Zámky 46:19.10 246
100m: 1:21.48 1:21.48 900m: 13:33.43 1:31.37 1700m: 25:55.33 1:33.39 2500m: 38:29.75 1:35.87
200m: 2:52.15 1:30.67 1000m: 15:05.83 1:32.40 1800m: 27:28.85 1:33.52 2600m: 40:03.87 1:34.12
300m: 4:22.63 1:30.48 1100m: 16:37.32 1:31.49 1900m: 29:02.95 1:34.10 2700m: 41:38.49 1:34.62
400m: 5:54.31 1:31.68 1200m: 18:10.86 1:33.54 2000m: 30:37.33 1:34.38 2800m: 43:14.53 1:36.04
500m: 7:27.27 1:32.96 1300m: 19:43.94 1:33.08 2100m: 32:10.18 1:32.85 2900m: 44:48.46 1:33.93
600m: 8:57.95 1:30.68 1400m: 21:17.52 1:33.58 2200m: 33:44.31 1:34.13 3000m: 46:19.10 1:30.64
700m: 10:30.25 1:32.30 1500m: 22:49.84 1:32.32 2300m: 35:18.38 1:34.07
800m: 12:02.06 1:31.81 1600m: 24:21.94 1:32.10 2400m: 36:53.88 1:35.50

5. ŠEBÁŇ, Adam 08 PK ORCA Bratislava 47:08.07 233
100m: 1:19.35 1:19.35 900m: 13:29.12 1:32.26 1700m: 26:12.38 1:36.63 2500m: 39:00.79 1:35.85
200m: 2:48.58 1:29.23 1000m: 15:00.20 1:31.08 1800m: 27:47.98 1:35.60 2600m: 40:36.87 1:36.08
300m: 4:19.55 1:30.97 1100m: 16:53.33 1:53.13 1900m: 29:26.25 1:38.27 2700m: 42:14.86 1:37.99
400m: 5:51.15 1:31.60 1200m: 18:10.19 1:16.86 2000m: 31:00.13 1:33.88 2800m: 43:52.78 1:37.92
500m: 7:24.61 1:33.46 1300m: 19:46.02 1:35.83 2100m: 32:34.92 1:34.79 2900m: 45:28.58 1:35.80
600m: 8:56.23 1:31.62 1400m: 21:23.36 1:37.34 2200m: 34:11.28 1:36.36 3000m: 47:08.07 1:39.49
700m: 10:25.01 1:28.78 1500m: 22:59.75 1:36.39 2300m: 35:48.53 1:37.25
800m: 11:56.86 1:31.85 1600m: 24:35.75 1:36.00 2400m: 37:24.94 1:36.41

6. NÉMETH, Gabriel 08 Dst 51:12.05 182
100m: 1:28.26 1:28.26 900m: 14:51.82 1:45.20 1700m: 28:51.74 1:46.07 2500m: 42:56.41 1:41.94
200m: 3:03.65 1:35.39 1000m: 16:35.34 1:43.52 1800m: 30:39.22 1:47.48 2600m: 44:37.71 1:41.30
300m: 4:40.93 1:37.28 1100m: 18:19.14 1:43.80 1900m: 32:24.43 1:45.21 2700m: 46:18.36 1:40.65
400m: 6:18.61 1:37.68 1200m: 20:04.07 1:44.93 2000m: 34:11.90 1:47.47 2800m: 48:00.40 1:42.04
500m: 7:58.48 1:39.87 1300m: 21:47.72 1:43.65 2100m: 35:53.56 1:41.66 2900m: 49:42.06 1:41.66
600m: 9:40.36 1:41.88 1400m: 23:32.71 1:44.99 2200m: 37:38.87 1:45.31 3000m: 51:12.05 1:29.99
700m: 11:21.34 1:40.98 1500m: 25:17.56 1:44.85 2300m: 39:26.60 1:47.73
800m: 13:06.62 1:45.28 1600m: 27:05.67 1:48.11 2400m: 41:14.47 1:47.87

7. REPEL, Matej 08 PK OrcaM 54:32.70 150
100m: 1:35.42 1:35.42 900m: 15:41.72 1:47.25 1700m: 30:24.32 1:55.24 2500m: 45:27.20 1:50.19
200m: 3:18.55 1:43.13 1000m: 17:30.90 1:49.18 1800m: 32:12.66 1:48.34 2600m: 47:18.52 1:51.32
300m: 5:02.07 1:43.52 1100m: 19:20.51 1:49.61 1900m: 34:06.66 1:54.00 2700m: 49:05.95 1:47.43
400m: 6:46.52 1:44.45 1200m: 21:10.00 1:49.49 2000m: 35:59.06 1:52.40 2800m: 50:54.39 1:48.44
500m: 8:33.61 1:47.09 1300m: 23:00.64 1:50.64 2100m: 37:53.99 1:54.93 2900m: 52:45.04 1:50.65
600m: 10:21.56 1:47.95 1400m: 24:52.15 1:51.51 2200m: 39:49.71 1:55.72 3000m: 54:32.70 1:47.66
700m: 12:07.12 1:45.56 1500m: 26:40.44 1:48.29 2300m: 40:41.37 51.66
800m: 13:54.47 1:47.35 1600m: 28:29.08 1:48.64 2400m: 43:37.01 2:55.64

8. SIVÁK, Filip 08 Piešťanský plavecký klub 1:00:27.19 110
100m: 1:36.07 1:36.07 900m: 16:51.96 1:54.90 1700m: 32:36.77 2:01.37 2500m: 50:10.65 2:40.03
200m: 3:28.85 1:52.78 1000m: 18:46.70 1:54.74 1800m: 34:40.44 2:03.67 2600m: 51:51.67 1:41.02
300m: 5:23.57 1:54.72 1100m: 20:45.04 1:58.34 1900m: 36:43.43 2:02.99 2700m: 54:01.53 2:09.86
400m: 7:18.40 1:54.83 1200m: 22:45.05 2:00.01 2000m: 38:48.55 2:05.12 2800m: 56:13.41 2:11.88
500m: 9:11.15 1:52.75 1300m: 24:39.59 1:54.54 2100m: 40:58.58 2:10.03 2900m: 58:25.89 2:12.48
600m: 11:05.79 1:54.64 1400m: 26:36.10 1:56.51 2200m: 43:08.62 2:10.04 3000m:1:00:27.19 2:01.30
700m: 13:04.70 1:58.91 1500m: 28:35.01 1:58.91 2300m: 45:19.20 2:10.58
800m: 14:57.06 1:52.36 1600m: 30:35.40 2:00.39 2400m: 47:30.62 2:11.42
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FINÁLE SPDP, 8. KOLO SLOVENSKÉHO POHÁRA V DP
Štúrovo, 19/9/2020

disciplína 2, žiaci, 3000m voľný spôsob, 12 roč.

por. Roč. čas body

9. KOLÁRIK, Šimon 08 Piešťanský plavecký klub 1:02:56.20 98
100m: 1:42.87 1:42.87 900m: 17:46.61 2:07.06 1700m: 35:35.50 2:14.99 2500m: 52:55.96 2:02.48
200m: 3:40.99 1:58.12 1000m: 19:54.47 2:07.86 1800m: 37:55.42 2:19.92 2600m: 54:58.21 2:02.25
300m: 5:40.75 1:59.76 1100m: 22:04.16 2:09.69 1900m: 40:09.46 2:14.04 2700m: 57:01.46 2:03.25
400m: 7:40.87 2:00.12 1200m: 24:18.71 2:14.55 2000m: 42:16.98 2:07.52 2800m: 59:04.63 2:03.17
500m: 9:38.39 1:57.52 1300m: 26:37.64 2:18.93 2100m: 44:24.48 2:07.50 2900m:1:01:04.75 2:00.12
600m: 11:36.00 1:57.61 1400m: 28:56.60 2:18.96 2200m: 46:32.78 2:08.30 3000m:1:02:56.20 1:51.45
700m: 13:37.80 2:01.80 1500m: 31:08.34 2:11.74 2300m: 48:46.28 2:13.50
800m: 15:39.55 2:01.75 1600m: 33:20.51 2:12.17 2400m: 50:53.48 2:07.20

DSQ KOLESÁR, Jakub 08 PK OrcaM
SW 10.2 - Pretekár nepreplával celú vzdialenosť. (Čas: 12:47)

100m: 1:12.34 1:12.34 900m: 12:06.03 1:20.90 1700m: 2500m:
200m: 2:32.28 1:19.94 1000m: 13:27.63 1:21.60 1800m: 2600m:
300m: 3:55.06 1:22.78 1100m: 14:47.88 1:20.25 1900m: 2700m:
400m: 5:17.48 1:22.42 1200m: 16:14.41 1:26.53 2000m: 2800m:
500m: 6:39.84 1:22.36 1300m: 17:41.88 1:27.47 2100m: 2900m:
600m: 8:02.38 1:22.54 1400m: 19:12.53 1:30.65 2200m: 3000m:
700m: 9:23.98 1:21.60 1500m: 2300m:
800m: 10:45.13 1:21.15 1600m: 2400m:

12 roč., žiačky

1. URBANOVÁ, Linda 08 Mpkdk 44:23.51 330
100m: 1:22.73 1:22.73 900m: 13:09.35 1:27.96 1700m: 25:00.04 1:29.12 2500m: 36:58.03 1:30.65
200m: 2:50.93 1:28.20 1000m: 14:30.56 1:21.21 1800m: 26:28.96 1:28.92 2600m: 38:28.33 1:30.30
300m: 4:19.87 1:28.94 1100m: 16:07.39 1:36.83 1900m: 27:58.39 1:29.43 2700m: 39:57.83 1:29.50
400m: 5:48.42 1:28.55 1200m: 17:36.76 1:29.37 2000m: 29:28.21 1:29.82 2800m: 41:27.82 1:29.99
500m: 7:17.02 1:28.60 1300m: 19:05.55 1:28.79 2100m: 30:57.61 1:29.40 2900m: 42:56.18 1:28.36
600m: 8:45.73 1:28.71 1400m: 20:34.05 1:28.50 2200m: 32:27.43 1:29.82 3000m: 44:23.51 1:27.33
700m: 10:13.45 1:27.72 1500m: 22:02.43 1:28.38 2300m: 33:57.33 1:29.90
800m: 11:41.39 1:27.94 1600m: 23:30.92 1:28.49 2400m: 35:27.38 1:30.05

2. BREŽNÁ, Daniela 08 Piešťanský plavecký klub 44:29.54 327
100m: 1:20.65 1:20.65 900m: 13:09.11 1:28.31 1700m: 25:11.70 1:30.91 2500m: 37:13.42 1:28.09
200m: 2:49.13 1:28.48 1000m: 14:38.65 1:29.54 1800m: 26:42.78 1:31.08 2600m: 38:41.97 1:28.55
300m: 4:18.24 1:29.11 1100m: 16:07.46 1:28.81 1900m: 28:14.35 1:31.57 2700m: 40:11.80 1:29.83
400m: 5:47.05 1:28.81 1200m: 17:37.52 1:30.06 2000m: 29:46.01 1:31.66 2800m: 41:39.62 1:27.82
500m: 7:15.77 1:28.72 1300m: 19:06.87 1:29.35 2100m: 31:18.39 1:32.38 2900m: 43:06.73 1:27.11
600m: 8:44.28 1:28.51 1400m: 20:38.39 1:31.52 2200m: 32:47.85 1:29.46 3000m: 44:29.54 1:22.81
700m: 10:12.44 1:28.16 1500m: 22:09.53 1:31.14 2300m: 34:16.85 1:29.00
800m: 11:40.80 1:28.36 1600m: 23:40.79 1:31.26 2400m: 35:45.33 1:28.48

3. MARCINOVÁ, Marína 08 PK OrcaM 45:26.35 307
100m: 1:17.43 1:17.43 900m: 13:06.07 1:28.98 1700m: 24:58.40 1:28.55 2500m: 37:19.38 1:33.46
200m: 2:42.79 1:25.36 1000m: 14:34.50 1:28.43 1800m: 26:28.61 1:30.21 2600m: 38:56.10 1:36.72
300m: 4:10.88 1:28.09 1100m: 16:03.80 1:29.30 1900m: 27:59.03 1:30.42 2700m: 40:35.57 1:39.47
400m: 5:39.50 1:28.62 1200m: 17:32.47 1:28.67 2000m: 29:30.15 1:31.12 2800m: 42:13.90 1:38.33
500m: 7:09.06 1:29.56 1300m: 19:02.23 1:29.76 2100m: 31:03.89 1:33.74 2900m: 43:52.45 1:38.55
600m: 8:39.07 1:30.01 1400m: 20:30.96 1:28.73 2200m: 32:38.19 1:34.30 3000m: 45:26.35 1:33.90
700m: 10:07.76 1:28.69 1500m: 22:00.43 1:29.47 2300m: 34:14.61 1:36.42
800m: 11:37.09 1:29.33 1600m: 23:29.85 1:29.42 2400m: 35:45.92 1:31.31

4. PORVAZNÍKOVÁ, Michaela 08 Mpkdk 45:33.06 305
100m: 1:24.60 1:24.60 900m: 13:04.22 1:28.65 1700m: 25:14.13 1:33.84 2500m: 37:38.55 1:32.03
200m: 2:51.47 1:26.87 1000m: 14:33.22 1:29.00 1800m: 26:48.72 1:34.59 2600m: 39:12.68 1:34.13
300m: 4:20.31 1:28.84 1100m: 16:03.62 1:30.40 1900m: 28:23.31 1:34.59 2700m: 40:46.42 1:33.74
400m: 5:46.56 1:26.25 1200m: 17:34.35 1:30.73 2000m: 29:55.65 1:32.34 2800m: 42:23.26 1:36.84
500m: 7:12.37 1:25.81 1300m: 19:05.81 1:31.46 2100m: 31:27.50 1:31.85 2900m: 43:58.53 1:35.27
600m: 8:39.41 1:27.04 1400m: 20:36.61 1:30.80 2200m: 33:01.78 1:34.28 3000m: 45:33.06 1:34.53
700m: 10:07.06 1:27.65 1500m: 22:08.31 1:31.70 2300m: 34:33.65 1:31.87
800m: 11:35.57 1:28.51 1600m: 23:40.29 1:31.98 2400m: 36:06.52 1:32.87
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FINÁLE SPDP, 8. KOLO SLOVENSKÉHO POHÁRA V DP
Štúrovo, 19/9/2020

disciplína 2, žiačky, 3000m voľný spôsob, 12 roč.

por. Roč. čas body

5. MINNS, Esther Joy 08 PK ORCA Bratislava 45:47.57 300
100m: 1:18.65 1:18.65 900m: 13:12.45 1:29.31 1700m: 25:00.52 1:13.03 2500m: 38:10.87 1:33.89
200m: 2:47.05 1:28.40 1000m: 14:42.86 1:30.41 1800m: 26:53.93 1:53.41 2600m: 39:45.17 1:34.30
300m: 4:16.24 1:29.19 1100m: 16:13.13 1:30.27 1900m: 28:30.19 1:36.26 2700m: 41:15.57 1:30.40
400m: 5:45.33 1:29.09 1200m: 17:43.62 1:30.49 2000m: 30:07.40 1:37.21 2800m: 42:42.33 1:26.76
500m: 7:15.76 1:30.43 1300m: 19:14.36 1:30.74 2100m: 31:48.02 1:40.62 2900m: 44:20.32 1:37.99
600m: 8:45.04 1:29.28 1400m: 20:44.43 1:30.07 2200m: 33:23.62 1:35.60 3000m: 45:47.57 1:27.25
700m: 10:13.70 1:28.66 1500m: 22:16.95 1:32.52 2300m: 35:01.40 1:37.78
800m: 11:43.14 1:29.44 1600m: 23:47.49 1:30.54 2400m: 36:36.98 1:35.58

6. PENJAKOVÁ, Sofia 08 Mpkdk 48:34.47 252
100m: 1:24.83 1:24.83 900m: 14:02.45 1:38.75 1700m: 27:18.13 1:40.83 2500m: 40:25.44 1:30.54
200m: 2:54.96 1:30.13 1000m: 15:41.96 1:39.51 1800m: 28:58.45 1:40.32 2600m: 42:04.40 1:38.96
300m: 4:26.66 1:31.70 1100m: 17:20.97 1:39.01 1900m: 30:35.55 1:37.10 2700m: 43:43.53 1:39.13
400m: 6:00.62 1:33.96 1200m: 18:59.23 1:38.26 2000m: 32:12.52 1:36.97 2800m: 45:21.80 1:38.27
500m: 7:34.81 1:34.19 1300m: 20:37.97 1:38.74 2100m: 33:49.58 1:37.06 2900m: 46:59.47 1:37.67
600m: 9:10.02 1:35.21 1400m: 22:17.95 1:39.98 2200m: 35:27.78 1:38.20 3000m: 48:34.47 1:35.00
700m: 10:46.73 1:36.71 1500m: 23:58.73 1:40.78 2300m: 37:06.42 1:38.64
800m: 12:23.70 1:36.97 1600m: 25:37.30 1:38.57 2400m: 38:54.90 1:48.48

7. PIRČOVÁ, Nina 08 PK OrcaM 49:11.77 242
100m: 1:25.53 1:25.53 900m: 14:20.52 1:36.66 1700m: 27:23.89 1:40.18 2500m: 40:49.21 1:48.29
200m: 3:00.16 1:34.63 1000m: 15:59.00 1:38.48 1800m: 29:02.33 1:38.44 2600m: 42:23.89 1:34.68
300m: 4:36.78 1:36.62 1100m: 17:33.47 1:34.47 1900m: 30:39.56 1:37.23 2700m: 44:06.77 1:42.88
400m: 6:15.34 1:38.56 1200m: 19:08.47 1:35.00 2000m: 32:17.09 1:37.53 2800m: 45:50.21 1:43.44
500m: 7:52.50 1:37.16 1300m: 20:46.92 1:38.45 2100m: 33:57.26 1:40.17 2900m: 47:34.31 1:44.10
600m: 9:30.42 1:37.92 1400m: 22:26.59 1:39.67 2200m: 35:38.50 1:41.24 3000m: 49:11.77 1:37.46
700m: 11:06.26 1:35.84 1500m: 24:04.90 1:38.31 2300m: 37:19.11 1:40.61
800m: 12:43.86 1:37.60 1600m: 25:43.71 1:38.81 2400m: 39:00.92 1:41.81

8. ŠIMONOVÁ, Miriama 08 PK OrcaM 52:21.23 201
100m: 1:23.94 1:23.94 900m: 14:56.13 1:42.68 1700m: 29:04.55 1:46.94 2500m: 43:48.17 1:50.68
200m: 3:00.74 1:36.80 1000m: 16:39.00 1:42.87 1800m: 30:53.23 1:48.68 2600m: 45:38.69 1:50.52
300m: 4:41.85 1:41.11 1100m: 18:24.38 1:45.38 1900m: 32:41.65 1:48.42 2700m: 47:20.08 1:41.39
400m: 6:24.58 1:42.73 1200m: 20:09.61 1:45.23 2000m: 34:30.02 1:48.37 2800m: 49:03.16 1:43.08
500m: 8:07.99 1:43.41 1300m: 21:55.95 1:46.34 2100m: 36:21.96 1:51.94 2900m: 50:42.03 1:38.87
600m: 9:50.20 1:42.21 1400m: 23:42.21 1:46.26 2200m: 38:14.21 1:52.25 3000m: 52:21.23 1:39.20
700m: 11:31.37 1:41.17 1500m: 25:30.88 1:48.67 2300m: 40:06.92 1:52.71
800m: 13:13.45 1:42.08 1600m: 27:17.61 1:46.73 2400m: 41:57.49 1:50.57

11 roč., žiačky

1. MEGELOVÁ, Stela 09 FLIPPER Brezno 39:48.71 457
100m: 1:13.73 1:13.73 900m: 11:50.24 1:21.69 1700m: 22:31.92 1:21.99 2500m: 33:20.49 1:21.27
200m: 2:32.35 1:18.62 1000m: 13:10.95 1:20.71 1800m: 23:53.70 1:21.78 2600m: 34:41.36 1:20.87
300m: 3:50.60 1:18.25 1100m: 14:30.79 1:19.84 1900m: 25:15.72 1:22.02 2700m: 36:01.13 1:19.77
400m: 5:08.93 1:18.33 1200m: 15:51.44 1:20.65 2000m: 26:36.30 1:20.58 2800m: 37:20.21 1:19.08
500m: 6:29.36 1:20.43 1300m: 17:12.79 1:21.35 2100m: 27:56.83 1:20.53 2900m: 38:37.75 1:17.54
600m: 7:47.87 1:18.51 1400m: 18:32.59 1:19.80 2200m: 29:17.74 1:20.91 3000m: 39:48.71 1:10.96
700m: 9:07.48 1:19.61 1500m: 19:49.76 1:17.17 2300m: 30:38.21 1:20.47
800m: 10:28.55 1:21.07 1600m: 21:09.93 1:20.17 2400m: 31:59.22 1:21.01

2. MOSNÁ, Michaela 09 ŠPK Kúpele Piešťany 42:03.61 388
100m: 1:17.44 1:17.44 900m: 12:28.94 1:25.15 1700m: 23:56.66 1:24.88 2500m: 35:13.35 1:23.99
200m: 2:41.08 1:23.64 1000m: 13:54.10 1:25.16 1800m: 25:21.14 1:24.48 2600m: 36:37.32 1:23.97
300m: 4:03.79 1:22.71 1100m: 15:19.63 1:25.53 1900m: 26:45.13 1:23.99 2700m: 38:00.84 1:23.52
400m: 5:27.13 1:23.34 1200m: 16:44.95 1:25.32 2000m: 28:08.89 1:23.76 2800m: 39:22.68 1:21.84
500m: 6:50.75 1:23.62 1300m: 18:12.37 1:27.42 2100m: 29:33.38 1:24.49 2900m: 40:45.86 1:23.18
600m: 8:14.53 1:23.78 1400m: 19:38.71 1:26.34 2200m: 30:58.30 1:24.92 3000m: 42:03.61 1:17.75
700m: 9:38.78 1:24.25 1500m: 21:05.62 1:26.91 2300m: 32:24.06 1:25.76
800m: 11:03.79 1:25.01 1600m: 22:31.78 1:26.16 2400m: 33:49.36 1:25.30
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FINÁLE SPDP, 8. KOLO SLOVENSKÉHO POHÁRA V DP
Štúrovo, 19/9/2020

disciplína 2, žiačky, 3000m voľný spôsob, 11 roč.

por. Roč. čas body

3. VILLEMOVÁ, Lucia 09 PK Nové Zámky 44:24.13 329
100m: 1:21.73 1:21.73 900m: 13:12.37 1:27.26 1700m: 25:15.98 1:30.76 2500m: 37:13.20 1:27.20
200m: 2:48.92 1:27.19 1000m: 14:43.92 1:31.55 1800m: 26:45.36 1:29.38 2600m: 38:42.42 1:29.22
300m: 4:18.16 1:29.24 1100m: 16:14.21 1:30.29 1900m: 28:16.09 1:30.73 2700m: 40:10.57 1:28.15
400m: 5:47.29 1:29.13 1200m: 17:46.24 1:32.03 2000m: 29:47.00 1:30.91 2800m: 41:37.59 1:27.02
500m: 7:17.48 1:30.19 1300m: 19:14.80 1:28.56 2100m: 31:19.23 1:32.23 2900m: 43:03.97 1:26.38
600m: 8:45.72 1:28.24 1400m: 20:44.49 1:29.69 2200m: 32:48.65 1:29.42 3000m: 44:24.13 1:20.16
700m: 10:14.69 1:28.97 1500m: 22:15.64 1:31.15 2300m: 34:17.49 1:28.84
800m: 11:45.11 1:30.42 1600m: 23:45.22 1:29.58 2400m: 35:46.00 1:28.51

4. ŠPÁNIKOVÁ, Natália 09 Aqse 44:25.67 329
100m: 1:21.61 1:21.61 900m: 13:12.07 1:27.40 1700m: 25:16.63 1:30.94 2500m: 37:14.93 1:28.01
200m: 2:48.68 1:27.07 1000m: 14:43.54 1:31.47 1800m: 26:45.61 1:28.98 2600m: 38:43.23 1:28.30
300m: 4:17.84 1:29.16 1100m: 16:14.02 1:30.48 1900m: 28:16.18 1:30.57 2700m: 40:10.92 1:27.69
400m: 5:46.81 1:28.97 1200m: 17:46.01 1:31.99 2000m: 29:47.34 1:31.16 2800m: 41:37.94 1:27.02
500m: 7:17.33 1:30.52 1300m: 19:15.16 1:29.15 2100m: 31:19.90 1:32.56 2900m: 43:03.96 1:26.02
600m: 8:45.57 1:28.24 1400m: 20:45.05 1:29.89 2200m: 32:49.71 1:29.81 3000m: 44:25.67 1:21.71
700m: 10:14.54 1:28.97 1500m: 22:15.42 1:30.37 2300m: 34:18.43 1:28.72
800m: 11:44.67 1:30.13 1600m: 23:45.69 1:30.27 2400m: 35:46.92 1:28.49

5. HAMADEJOVÁ, Miriam 09 PK OrcaM 53:23.25 189
100m: 1:29.76 1:29.76 900m: 15:12.70 1:47.72 1700m: 29:30.66 1:48.40 2500m: 44:36.96 1:53.82
200m: 3:08.73 1:38.97 1000m: 16:59.19 1:46.49 1800m: 31:21.23 1:50.57 2600m: 46:28.92 1:51.96
300m: 4:49.24 1:40.51 1100m: 18:44.86 1:45.67 1900m: 33:12.72 1:51.49 2700m: 48:09.72 1:40.80
400m: 6:30.69 1:41.45 1200m: 20:31.85 1:46.99 2000m: 35:04.03 1:51.31 2800m: 49:52.41 1:42.69
500m: 8:13.34 1:42.65 1300m: 22:16.60 1:44.75 2100m: 36:57.86 1:53.83 2900m: 51:38.82 1:46.41
600m: 9:55.34 1:42.00 1400m: 24:03.92 1:47.32 2200m: 38:52.97 1:55.11 3000m: 53:23.25 1:44.43
700m: 11:39.92 1:44.58 1500m: 25:53.53 1:49.61 2300m: 40:46.69 1:53.72
800m: 13:24.98 1:45.06 1600m: 27:42.26 1:48.73 2400m: 42:43.14 1:56.45

11 roč., žiaci

1. KAČÁNI, Adrián 09 PK ORCA Bratislava 47:14.19 232
100m: 1:25.66 1:25.66 900m: 13:33.52 1:32.98 1700m: 26:18.37 1:36.58 2500m: 39:05.78 1:36.32
200m: 2:56.08 1:30.42 1000m: 15:07.98 1:34.46 1800m: 27:54.10 1:35.73 2600m: 40:42.27 1:36.49
300m: 4:27.31 1:31.23 1100m: 16:43.09 1:35.11 1900m: 29:30.55 1:36.45 2700m: 42:20.94 1:38.67
400m: 5:58.15 1:30.84 1200m: 18:18.30 1:35.21 2000m: 31:06.05 1:35.50 2800m: 43:57.95 1:37.01
500m: 7:28.83 1:30.68 1300m: 19:55.64 1:37.34 2100m: 32:42.82 1:36.77 2900m: 45:36.87 1:38.92
600m: 8:59.27 1:30.44 1400m: 21:31.48 1:35.84 2200m: 34:18.45 1:35.63 3000m: 47:14.19 1:37.32
700m: 10:29.20 1:29.93 1500m: 23:07.17 1:35.69 2300m: 35:59.83 1:41.38
800m: 12:00.54 1:31.34 1600m: 24:41.79 1:34.62 2400m: 37:29.46 1:29.63

2. KOČAN, Dominik 09 PK OrcaM 55:43.88 141
100m: 1:28.02 1:28.02 900m: 15:48.89 1:47.26 1700m: 30:28.85 1:45.81 2500m: 46:06.80 2:00.58
200m: 3:13.80 1:45.78 1000m: 17:36.44 1:47.55 1800m: 32:23.05 1:54.20 2600m: 48:08.80 2:02.00
300m: 5:01.62 1:47.82 1100m: 19:23.82 1:47.38 1900m: 34:19.78 1:56.73 2700m: 50:06.81 1:58.01
400m: 6:51.20 1:49.58 1200m: 21:13.82 1:50.00 2000m: 36:16.58 1:56.80 2800m: 52:08.75 2:01.94
500m: 8:40.66 1:49.46 1300m: 23:05.91 1:52.09 2100m: 38:15.59 1:59.01 2900m: 53:55.78 1:47.03
600m: 10:29.96 1:49.30 1400m: 24:56.96 1:51.05 2200m: 40:11.39 1:55.80 3000m: 55:43.88 1:48.10
700m: 12:14.21 1:44.25 1500m: 26:50.25 1:53.29 2300m: 42:07.50 1:56.11
800m: 14:01.63 1:47.42 1600m: 28:43.04 1:52.79 2400m: 44:06.22 1:58.72
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FINÁLE SPDP, 8. KOLO SLOVENSKÉHO POHÁRA V DP
Štúrovo, 19/9/2020

disciplína 4 3000m voľný spôsob 25 roč. a st.
19/09/2020 Výsledky
bodovanie: FINA 2019

por. Roč. čas body

25 roč. a st., muži

1. ŠPAJDEL, Ľuboš 81 STU Trnava 46:23.75 245
100m: 1:25.84 1:25.84 900m: 13:46.21 1:32.26 1700m: 26:01.68 1:29.51 2500m: 38:25.53 1:34.73
200m: 2:57.38 1:31.54 1000m: 15:20.02 1:33.81 1800m: 27:31.62 1:29.94 2600m: 40:01.32 1:35.79
300m: 4:29.47 1:32.09 1100m: 16:52.24 1:32.22 1900m: 29:02.12 1:30.50 2700m: 41:36.68 1:35.36
400m: 6:02.84 1:33.37 1200m: 18:27.11 1:34.87 2000m: 30:33.34 1:31.22 2800m: 43:12.65 1:35.97
500m: 7:35.09 1:32.25 1300m: 20:01.72 1:34.61 2100m: 32:06.33 1:32.99 2900m: 44:47.52 1:34.87
600m: 9:07.92 1:32.83 1400m: 21:35.58 1:33.86 2200m: 33:40.71 1:34.38 3000m: 46:23.75 1:36.23
700m: 10:39.94 1:32.02 1500m: 23:04.75 1:29.17 2300m: 35:15.88 1:35.17
800m: 12:13.95 1:34.01 1600m: 24:32.17 1:27.42 2400m: 36:50.80 1:34.92

25 roč. a st., ženy

1. VEVURKOVÁ, Klára 92 Dst 43:36.96 348
100m: 1:19.76 1:19.76 900m: 12:57.71 1:26.36 1700m: 24:29.89 1:27.57 2500m: 36:18.14 1:26.66
200m: 2:44.97 1:25.21 1000m: 14:24.80 1:27.09 1800m: 25:58.99 1:29.10 2600m: 37:47.97 1:29.83
300m: 4:11.92 1:26.95 1100m: 15:50.80 1:26.00 1900m: 27:27.51 1:28.52 2700m: 39:15.16 1:27.19
400m: 5:39.29 1:27.37 1200m: 17:16.86 1:26.06 2000m: 28:56.80 1:29.29 2800m: 40:43.25 1:28.09
500m: 7:07.82 1:28.53 1300m: 18:42.94 1:26.08 2100m: 30:24.42 1:27.62 2900m: 42:10.40 1:27.15
600m: 8:36.52 1:28.70 1400m: 20:08.94 1:26.00 2200m: 31:55.02 1:30.60 3000m: 43:36.96 1:26.56
700m: 10:04.25 1:27.73 1500m: 21:34.71 1:25.77 2300m: 33:23.85 1:28.83
800m: 11:31.35 1:27.10 1600m: 23:02.32 1:27.61 2400m: 34:51.48 1:27.63

2. BÁBIKOVÁ, Martina 94 AQUATICS Nitra 58:22.10 145
100m: 1:43.30 1:43.30 900m: 16:52.17 1:55.52 1700m: 32:22.04 1:55.30 2500m: 48:18.10 2:04.24
200m: 3:34.04 1:50.74 1000m: 18:46.08 1:53.91 1800m: 34:19.06 1:57.02 2600m: 50:20.15 2:02.05
300m: 5:29.47 1:55.43 1100m: 20:41.24 1:55.16 1900m: 36:17.57 1:58.51 2700m: 52:22.11 2:01.96
400m: 7:23.02 1:53.55 1200m: 22:39.00 1:57.76 2000m: 38:15.96 1:58.39 2800m: 54:25.25 2:03.14
500m: 9:16.68 1:53.66 1300m: 24:38.42 1:59.42 2100m: 40:14.85 1:58.89 2900m: 56:26.83 2:01.58
600m: 11:09.00 1:52.32 1400m: 26:32.81 1:54.39 2200m: 42:13.26 1:58.41 3000m: 58:22.10 1:55.27
700m: 13:03.15 1:54.15 1500m: 28:28.21 1:55.40 2300m: 44:12.41 1:59.15
800m: 14:56.65 1:53.50 1600m: 30:26.74 1:58.53 2400m: 46:13.86 2:01.45

disciplína 3 5000m voľný spôsob 13 roč. a st.
19/09/2020 Výsledky
bodovanie: FINA 2019

por. Roč. čas body

13 roč., žiaci

1. JANOVJÁK, Nicolas 07 PK ORCA Bratislava 1:04:27.49 423
100m: 1400m: 2700m: 4000m:
200m: 1500m: 2800m: 4100m:
300m: 1600m: 2900m: 4200m:
400m: 1700m: 3000m: 4300m:
500m: 1800m: 3100m: 4400m:
600m: 1900m: 3200m: 4500m:
700m: 2000m: 3300m: 4600m:
800m: 2100m: 3400m: 4700m:
900m: 2200m: 3500m: 4800m:

1000m: 2300m: 3600m: 4900m:
1100m: 2400m: 3700m: 5000m: 1:04:27.49
1200m: 2500m: 3800m:
1300m: 2600m: 3900m:
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FINÁLE SPDP, 8. KOLO SLOVENSKÉHO POHÁRA V DP
Štúrovo, 19/9/2020

disciplína 3, žiaci, 5000m voľný spôsob, 13 roč.

por. Roč. čas body

2. GODARSKÝ, Šimon 07 PK ORCA Bratislava 1:04:27.59 423
100m: 1400m: 2700m: 4000m:
200m: 1500m: 2800m: 4100m:
300m: 1600m: 2900m: 4200m:
400m: 1700m: 3000m: 4300m:
500m: 1800m: 3100m: 4400m:
600m: 1900m: 3200m: 4500m:
700m: 2000m: 3300m: 4600m:
800m: 2100m: 3400m: 4700m:
900m: 2200m: 3500m: 4800m:

1000m: 2300m: 3600m: 4900m:
1100m: 2400m: 3700m: 5000m: 1:04:27.59
1200m: 2500m: 3800m:
1300m: 2600m: 3900m:

3. FEKETE, Samuel 07 PK ORCA Bratislava 1:07:35.29 366
100m: 1400m: 2700m: 4000m:
200m: 1500m: 2800m: 4100m:
300m: 1600m: 2900m: 4200m:
400m: 1700m: 3000m: 4300m:
500m: 1800m: 3100m: 4400m:
600m: 1900m: 3200m: 4500m:
700m: 2000m: 3300m: 4600m:
800m: 2100m: 3400m: 4700m:
900m: 2200m: 3500m: 4800m:

1000m: 2300m: 3600m: 4900m:
1100m: 2400m: 3700m: 5000m: 1:07:35.29
1200m: 2500m: 3800m:
1300m: 2600m: 3900m:

4. POLÁK, Adam 07 PK ORCA Bratislava 1:09:10.81 342
100m: 1400m: 2700m: 4000m:
200m: 1500m: 2800m: 4100m:
300m: 1600m: 2900m: 4200m:
400m: 1700m: 3000m: 4300m:
500m: 1800m: 3100m: 4400m:
600m: 1900m: 3200m: 4500m:
700m: 2000m: 3300m: 4600m:
800m: 2100m: 3400m: 4700m:
900m: 2200m: 3500m: 4800m:

1000m: 2300m: 3600m: 4900m:
1100m: 2400m: 3700m: 5000m: 1:09:10.81
1200m: 2500m: 3800m:
1300m: 2600m: 3900m:

5. STANČEK, Mário 07 ŠPK Kúpele Piešťany 1:09:13.99 341
100m: 1400m: 2700m: 4000m:
200m: 1500m: 2800m: 4100m:
300m: 1600m: 2900m: 4200m:
400m: 1700m: 3000m: 4300m:
500m: 1800m: 3100m: 4400m:
600m: 1900m: 3200m: 4500m:
700m: 2000m: 3300m: 4600m:
800m: 2100m: 3400m: 4700m:
900m: 2200m: 3500m: 4800m:

1000m: 2300m: 3600m: 4900m:
1100m: 2400m: 3700m: 5000m: 1:09:13.99
1200m: 2500m: 3800m:
1300m: 2600m: 3900m:
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FINÁLE SPDP, 8. KOLO SLOVENSKÉHO POHÁRA V DP
Štúrovo, 19/9/2020

disciplína 3, žiaci, 5000m voľný spôsob, 13 roč.

por. Roč. čas body

6. ZACHAR, Oliver 07 PK Nové Zámky 1:16:15.35 255
100m: 1400m: 2700m: 4000m:
200m: 1500m: 2800m: 4100m:
300m: 1600m: 2900m: 4200m:
400m: 1700m: 3000m: 4300m:
500m: 1800m: 3100m: 4400m:
600m: 1900m: 3200m: 4500m:
700m: 2000m: 3300m: 4600m:
800m: 2100m: 3400m: 4700m:
900m: 2200m: 3500m: 4800m:

1000m: 2300m: 3600m: 4900m:
1100m: 2400m: 3700m: 5000m: 1:16:15.35
1200m: 2500m: 3800m:
1300m: 2600m: 3900m:

13 roč., žiačky

1. GROŽAJOVÁ, Lea 07 PK ORCA Bratislava 1:08:00.12 425
100m: 1400m: 2700m: 4000m:
200m: 1500m: 2800m: 4100m:
300m: 1600m: 2900m: 4200m:
400m: 1700m: 3000m: 4300m:
500m: 1800m: 3100m: 4400m:
600m: 1900m: 3200m: 4500m:
700m: 2000m: 3300m: 4600m:
800m: 2100m: 3400m: 4700m:
900m: 2200m: 3500m: 4800m:

1000m: 2300m: 3600m: 4900m:
1100m: 2400m: 3700m: 5000m: 1:08:00.12
1200m: 2500m: 3800m:
1300m: 2600m: 3900m:

2. ERTLOVÁ, Natália 07 ŠPK Kúpele Piešťany 1:08:57.31 407
100m: 1400m: 2700m: 4000m:
200m: 1500m: 2800m: 4100m:
300m: 1600m: 2900m: 4200m:
400m: 1700m: 3000m: 4300m:
500m: 1800m: 3100m: 4400m:
600m: 1900m: 3200m: 4500m:
700m: 2000m: 3300m: 4600m:
800m: 2100m: 3400m: 4700m:
900m: 2200m: 3500m: 4800m:

1000m: 2300m: 3600m: 4900m:
1100m: 2400m: 3700m: 5000m: 1:08:57.31
1200m: 2500m: 3800m:
1300m: 2600m: 3900m:

3. HORVÁTHOVÁ, Terézia 07 FLIPPER Brezno 1:09:06.53 405
100m: 1400m: 2700m: 4000m:
200m: 1500m: 2800m: 4100m:
300m: 1600m: 2900m: 4200m:
400m: 1700m: 3000m: 4300m:
500m: 1800m: 3100m: 4400m:
600m: 1900m: 3200m: 4500m:
700m: 2000m: 3300m: 4600m:
800m: 2100m: 3400m: 4700m:
900m: 2200m: 3500m: 4800m:

1000m: 2300m: 3600m: 4900m:
1100m: 2400m: 3700m: 5000m: 1:09:06.53
1200m: 2500m: 3800m:
1300m: 2600m: 3900m:
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FINÁLE SPDP, 8. KOLO SLOVENSKÉHO POHÁRA V DP
Štúrovo, 19/9/2020

disciplína 3, žiačky, 5000m voľný spôsob, 13 roč.

por. Roč. čas body

4. LOPATKOVÁ, Katarína 07 ŠPK Kúpele Piešťany 1:09:10.94 403
100m: 1400m: 2700m: 4000m:
200m: 1500m: 2800m: 4100m:
300m: 1600m: 2900m: 4200m:
400m: 1700m: 3000m: 4300m:
500m: 1800m: 3100m: 4400m:
600m: 1900m: 3200m: 4500m:
700m: 2000m: 3300m: 4600m:
800m: 2100m: 3400m: 4700m:
900m: 2200m: 3500m: 4800m:

1000m: 2300m: 3600m: 4900m:
1100m: 2400m: 3700m: 5000m: 1:09:10.94
1200m: 2500m: 3800m:
1300m: 2600m: 3900m:

5. MOSKÁĽOVÁ, Margaréta 07 Mpkdk 1:10:31.40 381
100m: 1400m: 2700m: 4000m:
200m: 1500m: 2800m: 4100m:
300m: 1600m: 2900m: 4200m:
400m: 1700m: 3000m: 4300m:
500m: 1800m: 3100m: 4400m:
600m: 1900m: 3200m: 4500m:
700m: 2000m: 3300m: 4600m:
800m: 2100m: 3400m: 4700m:
900m: 2200m: 3500m: 4800m:

1000m: 2300m: 3600m: 4900m:
1100m: 2400m: 3700m: 5000m: 1:10:31.40
1200m: 2500m: 3800m:
1300m: 2600m: 3900m:

6. JURIGOVÁ, Simona 07 Mpkdk 1:10:39.27 379
100m: 1400m: 2700m: 4000m:
200m: 1500m: 2800m: 4100m:
300m: 1600m: 2900m: 4200m:
400m: 1700m: 3000m: 4300m:
500m: 1800m: 3100m: 4400m:
600m: 1900m: 3200m: 4500m:
700m: 2000m: 3300m: 4600m:
800m: 2100m: 3400m: 4700m:
900m: 2200m: 3500m: 4800m:

1000m: 2300m: 3600m: 4900m:
1100m: 2400m: 3700m: 5000m: 1:10:39.27
1200m: 2500m: 3800m:
1300m: 2600m: 3900m:

7. STUDENÁ, Daniela 07 Piešťanský plavecký klub 1:10:59.65 373
100m: 1400m: 2700m: 4000m:
200m: 1500m: 2800m: 4100m:
300m: 1600m: 2900m: 4200m:
400m: 1700m: 3000m: 4300m:
500m: 1800m: 3100m: 4400m:
600m: 1900m: 3200m: 4500m:
700m: 2000m: 3300m: 4600m:
800m: 2100m: 3400m: 4700m:
900m: 2200m: 3500m: 4800m:

1000m: 2300m: 3600m: 4900m:
1100m: 2400m: 3700m: 5000m: 1:10:59.65
1200m: 2500m: 3800m:
1300m: 2600m: 3900m:
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FINÁLE SPDP, 8. KOLO SLOVENSKÉHO POHÁRA V DP
Štúrovo, 19/9/2020

disciplína 3, žiačky, 5000m voľný spôsob, 13 roč.

por. Roč. čas body

8. KRASNOHORSKÁ, Hana 07 J&T Sport Team 28 1:12:01.86 357
100m: 1400m: 2700m: 4000m:
200m: 1500m: 2800m: 4100m:
300m: 1600m: 2900m: 4200m:
400m: 1700m: 3000m: 4300m:
500m: 1800m: 3100m: 4400m:
600m: 1900m: 3200m: 4500m:
700m: 2000m: 3300m: 4600m:
800m: 2100m: 3400m: 4700m:
900m: 2200m: 3500m: 4800m:

1000m: 2300m: 3600m: 4900m:
1100m: 2400m: 3700m: 5000m: 1:12:01.86
1200m: 2500m: 3800m:
1300m: 2600m: 3900m:

9. JAKUBCOVÁ, Bianka 07 PK ORCA Bratislava 1:12:23.09 352
100m: 1400m: 2700m: 4000m:
200m: 1500m: 2800m: 4100m:
300m: 1600m: 2900m: 4200m:
400m: 1700m: 3000m: 4300m:
500m: 1800m: 3100m: 4400m:
600m: 1900m: 3200m: 4500m:
700m: 2000m: 3300m: 4600m:
800m: 2100m: 3400m: 4700m:
900m: 2200m: 3500m: 4800m:

1000m: 2300m: 3600m: 4900m:
1100m: 2400m: 3700m: 5000m: 1:12:23.09
1200m: 2500m: 3800m:
1300m: 2600m: 3900m:

10. PIECKOVÁ, Laura 07 Mpkdk 1:14:40.18 321
100m: 1400m: 2700m: 4000m:
200m: 1500m: 2800m: 4100m:
300m: 1600m: 2900m: 4200m:
400m: 1700m: 3000m: 4300m:
500m: 1800m: 3100m: 4400m:
600m: 1900m: 3200m: 4500m:
700m: 2000m: 3300m: 4600m:
800m: 2100m: 3400m: 4700m:
900m: 2200m: 3500m: 4800m:

1000m: 2300m: 3600m: 4900m:
1100m: 2400m: 3700m: 5000m: 1:14:40.18
1200m: 2500m: 3800m:
1300m: 2600m: 3900m:

11. BILENÁ, Lenka 07 Piešťanský plavecký klub 1:15:51.74 306
100m: 1400m: 2700m: 4000m:
200m: 1500m: 2800m: 4100m:
300m: 1600m: 2900m: 4200m:
400m: 1700m: 3000m: 4300m:
500m: 1800m: 3100m: 4400m:
600m: 1900m: 3200m: 4500m:
700m: 2000m: 3300m: 4600m:
800m: 2100m: 3400m: 4700m:
900m: 2200m: 3500m: 4800m:

1000m: 2300m: 3600m: 4900m:
1100m: 2400m: 3700m: 5000m: 1:15:51.74
1200m: 2500m: 3800m:
1300m: 2600m: 3900m:
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FINÁLE SPDP, 8. KOLO SLOVENSKÉHO POHÁRA V DP
Štúrovo, 19/9/2020

disciplína 3, žiačky, 5000m voľný spôsob, 13 roč.

por. Roč. čas body

12. OTRUBOVÁ, Barbora 07 Piešťanský plavecký klub 1:23:37.74 228
100m: 1400m: 2700m: 4000m:
200m: 1500m: 2800m: 4100m:
300m: 1600m: 2900m: 4200m:
400m: 1700m: 3000m: 4300m:
500m: 1800m: 3100m: 4400m:
600m: 1900m: 3200m: 4500m:
700m: 2000m: 3300m: 4600m:
800m: 2100m: 3400m: 4700m:
900m: 2200m: 3500m: 4800m:

1000m: 2300m: 3600m: 4900m:
1100m: 2400m: 3700m: 5000m: 1:23:37.74
1200m: 2500m: 3800m:
1300m: 2600m: 3900m:

14 - 15 roč., žiaci

1. OBERT, Kristián 05 PK ORCA Bratislava 1:01:09.85 495
100m: 1400m: 2700m: 4000m:
200m: 1500m: 2800m: 4100m:
300m: 1600m: 2900m: 4200m:
400m: 1700m: 3000m: 4300m:
500m: 1800m: 3100m: 4400m:
600m: 1900m: 3200m: 4500m:
700m: 2000m: 3300m: 4600m:
800m: 2100m: 3400m: 4700m:
900m: 2200m: 3500m: 4800m:

1000m: 2300m: 3600m: 4900m:
1100m: 2400m: 3700m: 5000m: 1:01:09.85
1200m: 2500m: 3800m:
1300m: 2600m: 3900m:

2. KOŠŤÁL, Samuel 06 J&T Sport Team 28 1:01:51.34 478
100m: 1400m: 2700m: 4000m:
200m: 1500m: 2800m: 4100m:
300m: 1600m: 2900m: 4200m:
400m: 1700m: 3000m: 4300m:
500m: 1800m: 3100m: 4400m:
600m: 1900m: 3200m: 4500m:
700m: 2000m: 3300m: 4600m:
800m: 2100m: 3400m: 4700m:
900m: 2200m: 3500m: 4800m:

1000m: 2300m: 3600m: 4900m:
1100m: 2400m: 3700m: 5000m: 1:01:51.34
1200m: 2500m: 3800m:
1300m: 2600m: 3900m:

3. POLČIČ, Radoslav 05 PK ORCA Bratislava 1:02:33.25 462
100m: 1400m: 2700m: 4000m:
200m: 1500m: 2800m: 4100m:
300m: 1600m: 2900m: 4200m:
400m: 1700m: 3000m: 4300m:
500m: 1800m: 3100m: 4400m:
600m: 1900m: 3200m: 4500m:
700m: 2000m: 3300m: 4600m:
800m: 2100m: 3400m: 4700m:
900m: 2200m: 3500m: 4800m:

1000m: 2300m: 3600m: 4900m:
1100m: 2400m: 3700m: 5000m: 1:02:33.25
1200m: 2500m: 3800m:
1300m: 2600m: 3900m:
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FINÁLE SPDP, 8. KOLO SLOVENSKÉHO POHÁRA V DP
Štúrovo, 19/9/2020

disciplína 3, žiaci, 5000m voľný spôsob, 14 - 15 roč.

por. Roč. čas body

4. VAN WYK, Daniel 06 Delfin Nitra 1:02:35.10 462
100m: 1400m: 2700m: 4000m:
200m: 1500m: 2800m: 4100m:
300m: 1600m: 2900m: 4200m:
400m: 1700m: 3000m: 4300m:
500m: 1800m: 3100m: 4400m:
600m: 1900m: 3200m: 4500m:
700m: 2000m: 3300m: 4600m:
800m: 2100m: 3400m: 4700m:
900m: 2200m: 3500m: 4800m:

1000m: 2300m: 3600m: 4900m:
1100m: 2400m: 3700m: 5000m: 1:02:35.10
1200m: 2500m: 3800m:
1300m: 2600m: 3900m:

5. JÁNSKY, Jakub 05 ŠPK Kúpele Piešťany 1:04:10.10 428
100m: 1400m: 2700m: 4000m:
200m: 1500m: 2800m: 4100m:
300m: 1600m: 2900m: 4200m:
400m: 1700m: 3000m: 4300m:
500m: 1800m: 3100m: 4400m:
600m: 1900m: 3200m: 4500m:
700m: 2000m: 3300m: 4600m:
800m: 2100m: 3400m: 4700m:
900m: 2200m: 3500m: 4800m:

1000m: 2300m: 3600m: 4900m:
1100m: 2400m: 3700m: 5000m: 1:04:10.10
1200m: 2500m: 3800m:
1300m: 2600m: 3900m:

6. KAČÁNI, Lukáš 05 PK ORCA Bratislava 1:05:52.56 396
100m: 1400m: 2700m: 4000m:
200m: 1500m: 2800m: 4100m:
300m: 1600m: 2900m: 4200m:
400m: 1700m: 3000m: 4300m:
500m: 1800m: 3100m: 4400m:
600m: 1900m: 3200m: 4500m:
700m: 2000m: 3300m: 4600m:
800m: 2100m: 3400m: 4700m:
900m: 2200m: 3500m: 4800m:

1000m: 2300m: 3600m: 4900m:
1100m: 2400m: 3700m: 5000m: 1:05:52.56
1200m: 2500m: 3800m:
1300m: 2600m: 3900m:

